
UCHWAŁA NR XLII/305/18
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Cieszyn

Na podstawie art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Powiat Cieszyński udziela Gminie Cieszyn pomocy finansowej w wysokości 16 951,50 zł 
z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania 
pn. „Zabezpieczenie i stabilizacja kompleksu osuwiskowego przy ul. Błogockiej w Cieszynie”.

2. Pomoc finansowa stanowi 50 % udziału własnego Gminy Cieszyn i Powiatu Cieszyńskiego
w realizacji zadania.

3. Podstawę przekazania środków stanowić będzie umowa określająca szczegółowe warunki udzielenia 
pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków finansowych.

§ 2. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia umowy pomiędzy Powiatem a Gminą Cieszyn.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 7C6B8CDB-E05A-4D92-9050-642BB3C1E1AB. Podpisany Strona 1




